

## Syksyinen terveyhdys Työterveydestä!

**Savonlinnan Seudun Työterveys ry:n varsinainen syyskokous** pidetään torstaina **31.10.2019, klo 14:00.**

Paikkana on Lounasravintola Lypsyniemi, Vipusenkatu 6, Savonlinna. Tervetuloa!  
Syyskokouksen kutsu ja asialista ovat liitteenä.

**Influenssarokotteet ovat saapuneet.** Halutessanne rokotteet työntekijöillenne olkaa yhteydessä vastuutyöterveyshoitajaanne tai allekirjoittaneeseen.

**PIRA – työterveysyhteistyön, riskikartoituksen ja työpaikkaselvityksen sähköinen työväline** on otettu käyttöön meillä Savonlinnan Seudun Työterveydessä yritysasiakkaiden ja työterveyshuollon väliseen työterveysyhteistyöhön. PIRA-palvelussa **työterveyshuolto tekee työpaikkaselvityksen ja yritys riskinarvioinnin** samanaikaisesti yhteistyössä. Tietojen kirjaus, yhteydenpito ja seuranta sujuvat kätevästi verkossa. Tallennamme jatkossa työpaikkaselvityksen lisäksi myös työterveyshuollon toimintasuunnitelmat järjestelmään. Ne ovat sieltä helposti löydettävissä, samoin kuin työpaikkaselvitys ja riskinarviointi. Jos kiinnostuitte palvelusta, olkaa yhteydessä meihin!

Sähköisistä palveluistamme muistutemme lisäksi Movendos sähköisten työterveyskyselyjen, sähköisen ajanvarauksen ja sähköisen laskutuksen muodossa. Ne ovat teidän, asiakkaittemme, käytössä.

Savonlinnan Seudun Työterveys ry on saavuttanut **Työterveyslaitoksen Laatuportaalin laatusoluokituksen**, jonka mukaan Savonlinnan Seudun Työterveys ry:llä on hyvät edellytykset tuottaa laadukasta työterveyshuoltoa. Savonlinnan Seudun Työterveys ry on mukana valtakunnallisessa työterveyslaitoksen Laatuportaalissa. Laatutyömme kehitys jatkuu. Lisäksi olemme mukana HyviöPro-hankkeessa, jossa kehitämme vaikuttavuuden arviointia yhdessä XAMK:n ja muitten hankkeessa mukana olevien yritysten kanssa.

Järjestelämme loppuvuodelle 4:n tunnin **hätäensiapukurssia**. Ilmoittakaa meille, jos teillä on halukkaita osallistujia kurssille.

Kehitetään työterveyttä yhdessä!

Mukavaa loppusyksyä!

Tämä kirje löytyy myös tallennettuna Savonlinnan Seudun Työterveys ry:n internetsivuilta [www.ssttr.fi](http://www.ssttr.fi). Toivon että välitätte jäsenkirjettä yrityksessänne niille henkilöille, joita asiat koskevat.

Yhteistyöterveisin  
Maarit Leskinen  
Toiminnanjohtaja  
Savonlinnan Seudun Työterveys ry

[maarit.leskinen@ssttr.fi](mailto:maarit.leskinen@ssttr.fi)  
[www.ssttr.fi](http://www.ssttr.fi)